Rittal K.K.･ KanekoDaiichi Bldg. 7F,  2-5-11, Shin-yokohama, Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa 222-0033

RITTAL GmbH & Co. KG ·Auf dem Stutzelberg, D-35745 Herborn, Germany

   2016年 9月 16日

お客様各位

リタール株式会社

代表取締役社長 ローター・シュネレ

標準鋼板製品の品質基準改定に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「小田原プロダクトサポートセンター」開設による標準鋼板製品の加工設備刷新に伴いま

して、同品質基準書を一部改定させていただくこととなりました。改定箇所に関しては、下記、およ

び次項をご参照ください。

今後とも社員一同業務に邁進する所存で御座いますので、引き続きのご愛顧を賜ります様、何卒宜

しくお願い申し上げます。

                           敬具

記：リタール標準筐体品質基準書の改定点

 「穴加工概要」項の加工機に関する記載の変更

 「加工精度：（１）開口寸法（A~C）及び同一面上の加工ピッチ（D,E）精度」項への追記

各部変更、および追記内容の詳細は次項  印をご確認ください。

本件に関するお問い合わせ先：

リタール株式会社

   ：contact@rittal.co.jp

  ：0120-998-631